[bookmark: _GoBack]         АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
    АЛЕКСАНДРОВСКИЙ
             СЕЛЬСОВЕТ
     Саракташского района
     Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        24.01.2014 г. № 6-п
         с. 2 Александровка

  О публичных слушаниях

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования Александровского  сельсовета, Положением о публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Александровского сельсовета от 22.11.2005 г.   № 6

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Александровский  сельсовет, на 24.01.2014 года в 17 часов 10 мин. в здании сельского Дома культуры, по адресу: с. Вторая Александровка, ул. Куйбышевская, д.11.
2. Назначить и.о.главы Александровского  сельсовета  представителем администрации Александровского  сельсовета на публичных слушаниях, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3.   Настоящее постановление обнародовать на территории сельсовета    и  на официальном  сайте в сети «Интернет»

И.о. главы Александровского сельсовета                                 Н.М. Молородова

Разослано: администрация сельсовета, прокурору района

Уведомление
о начале разработки схемы теплоснабжения
муниципального образования Александровский сельсовет

24.12.2013 года

Администрация муниципального образования Александровский  сельсовет уведомляет о начале разработки схемы теплоснабжения сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» уведомляет о начале разработки проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Александровский сельсовет.

Предложения заинтересованных организаций подлежат направлению в адрес администрации муниципального образования Александровский сельсовет по адресу: 462116, Оренбургская обл, Саракташский район, с. Вторая Александровка , ул. Куйбышевская, д.11 (телефон/факс (8 35333 24-3-38) или на адрес электронной почты : molnatm@yandex.r

                                               ИНФОРМАЦИЯ
о результатах публичных слушаний

24  января 2014 года в 17.10 ч. в здании сельского Дома культуры  состоялись публичные слушания по обсуждению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Александровский  сельсовет.

По результатам публичных слушаний замечаний, возражений от населения  муниципального образования Александровский сельсовет не поступило.
С протоколом публичных слушаний заинтересованные лица могут ознакомиться в администрации муниципального образования Александровский  сельсовет по адресу: с. Вторая Александровка , ул. Куйбышевская, д.11

И.о. главы Александровского сельсовета                            Н.М. Молородова